URBANA EN LA AVENIDA LOS VENCEDORES 
DE PICHARI CAPITAL DISTRITO DE PICHARI 
DE LA PROVINCIA DE LA CONVENCION DEL 
DEPARTAMENTO DE CUSCO.

S/ 16,324,479.55 480 DIAS 
CALENDARIOS

*El monto referencial del convenio de inversión contempla la elaboración del expediente técnico  
S/. 126,501.90 (CIENTO VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS UNO CON 90/100 SOLES), mismo que contempla la 
ejecución de obra que asciende a S/. 15,623,329.43 (QUINCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRÉS MIL 
TRESCIENTOS VEINTINUEVE CON 43/100 SOLES) , supervisión del proyecto S/ 528,805.22 (QUINIENTOS 
VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINCO CON 22/100 SOLES) y liquidacion de obra que asciende a  
S/ 45,843.00 (CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 00/100 SOLES).

3. Calendario del proceso de selección:   

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 04/03/2026

2 Recepción de expresiones de interés de empresa(s) (o Consorcio(s)) 
y presentación de consultas y observaciones a las Bases (*).

[...]

DE PICHARI CAPITAL DISTRITO DE PICHARI 
DE LA PROVINCIA DE LA CONVENCION DEL 
DEPARTAMENTO DE CUSCO

S/. 528,805.22 480 DIAS 
CALENDARIOS

*El monto de inversión contempla la supervisión de la elaboración del expediente técnico o documento equivalente 
S/.56,994.00 (Cincuenta y seis mil novecientos noventa y cuatro soles con 00/100) y la supervision de la ejecución 
de obra S/. 443,933.72 (Cuatrocientos cuarenta y tres mil novecientos treinta y tres soles con 72/10) y supervisión de 
liquidación de obra S/ 27,877.50 (Veintisiete mil ochocientos setenta y siete soles con 50/100).
3. Calendario del proceso de selección:       

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 04/03/2026

2
Recepción de expresiones de interés de personas naturales o 
personas jurídicas (o consorcio) y presentación de consultas y